ttPo

ESTADO DA EAHIA

cÂueRR MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

PROJETO DE LEI NO. 037/2022.

,,CONSIDERA DE UTILIDADE PUBLICA A
PASTORAL DO MENOR DE ALAGOINHAS,
COM SEDE E FORO NESTA CIDADE".

A Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suas
atribuiçÕes que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10 - Fica considerada de Utilidade púbrica a "PASTORAL Do
MENOR DE ALAGOINHAS", entidade sem fins rucrativos, com sede na
Rua José sobrinho da silva, no 42, Bairro Teresopolis, cep: 4g.og0-1gs,
neste Município de Alagoinhas - Bahia.

Art. 20 - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei
correrão por conta de verbas alocadas nas rubricas proprias.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 40
-
- Revogam-se a Lei no 2.162t2012 e as disposições em

contrário.

Sala das SessÕes, em 26 de maio de 2022.

,",Sflme"
Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ffi@u'*'